

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jonas Lovén Holding ApS

Holstdalsvej 6
7130 Klejs

CVR-nr. 38 78 48 89

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/06 2022

Jonas Lovén
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Lovén Holding ApS
Holstdalsvej 6
7130 Klejs

CVR-nr.: 38 78 48 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jonas Lovén, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 38.128, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 360.635.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(14.728)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(28.689)	(48.969)
Finansielle indtægter	1	6.632	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.343)</u>	<u>(19.488)</u>
Resultat før skat		(38.128)	(74.707)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(1.015)</u>
Årets resultat		<u>(38.128)</u>	<u>(75.722)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(28.689)	(48.969)
Overført resultat		<u>(9.439)</u>	<u>(26.753)</u>
		<u>(38.128)</u>	<u>(75.722)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	51.267	79.956
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.267</u>	<u>79.956</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.267</u>	<u>79.956</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.276	23.276
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>27.276</u>	<u>23.276</u>
Værdipapirer	1	191.495	184.862
Værdipapirer		<u>191.495</u>	<u>184.862</u>
Likvide beholdninger		<u>144.314</u>	<u>182.880</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.085</u>	<u>391.018</u>
Aktiver i alt		<u>414.352</u>	<u>470.974</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.267	29.956
Overført resultat		309.368	318.806
Egenkapital		360.635	398.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.500	44.500
Selskabsskat		0	22.712
Anden gæld		9.217	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		53.717	72.212
Gældsforpligtelser i alt		53.717	72.212
Passiver i alt		414.352	470.974

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	29.956	318.807	398.763
Årets resultat	0	(28.689)	(9.439)	(38.128)
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.267	309.368	360.635

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Beholdning af guld		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>6.632</u>	<u>(19.165)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>191.494</u>	<u>184.862</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.343</u>	<u>19.488</u>
	<u>1.343</u>	<u>19.488</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.015</u>
	<u>0</u>	<u>1.015</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	29.956	78.925
Årets resultat	(28.689)	(48.969)
Værdireguleringer 31. december 2021	1.267	29.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	51.267	79.956

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
JOGI Techno ApS	Kolding	100 %